servei per a la Redacció dels Estudis d’estabilització de talussos i estructures de 
contenció dels municipis d’Abrera, Castellfollit de Riubregós, Muntanyola, Sant 
Boi de Llobregat, Sant Joan de Vilatorrada i Ullastrell, 2 Lots, amb un pressupost 
de cinquanta-dos mil cinquanta euros (52.050,00 €), IVA exclòs, que aplicant el 
21% d’IVA de deu mil nou-cents trenta euros amb cinquanta cèntims      
(10.930,50 €), resulta un import total de seixanta-dos mil nou-cents vuitanta euros 
amb cinquanta cèntims (62.980,50 €), IVA inclòs, amb el següent desglossament per

[...]

Castellfollit de Riubregós, Muntanyola, Sant Boi de Llobregat, Sant Joan de 
Vilatorrada i Ullastrell (2 lots) a les empreses següents: 

• Lot 1: Abrera, Sant Boi de Llobregat i Ullastrell a l’empresa PIGRA 
ENGINEERING, SL, amb NIF B61607438, no incursa en baixa anormal, per un 
import de quinze mil nou-cents noranta euros (15.990,00 €), més l’IVA al 21%, 
de tres mil tres-cents cinquanta-set euros amb noranta cèntims (3.357,90 €), 
resulta un import total de dinou mil tres-cents quaranta-set euros amb noranta 
cèntims (19.347,90 €), d’acord amb la seva oferta i les millores sobre els requisits 
mínims exigits que ha proposat l’empresa i que han estat valorades. 

• Lot 2: Castellfollit de Riubregós, Muntanyola i Sant Joan de Vilatorrada a 
l’empresa PRO GEO-CONSULTORES GEOTÉCNICOS ASOCIADOS, SL amb 
NIF B65597809, no incursa en baixa anormal, per un import de dinou mil dos-
cents cinquanta-set euros (19.257,00 €), més l’IVA al 21%, de quatre mil 
quaranta-tres euros amb noranta-set cèntims (4.043,97 €), resulta un import 
total de vint-i-tres mil tres-cents euros amb noranta-set cèntims (23.300,97 €), 
d’acord amb la seva oferta i les millores sobre els requisits mínims exigits que ha